
Commune recherchée :

14000 Caen

Ce rapport de risques est délivré à titre informatif.
Il a pour but de vous montrer une vision simplifiée des risques naturels et
technologiques situés près de chez vous.

Vous pouvez consulter nos conditions d'utilisation sur :
georisques.gouv.fr/cgu

Géorisques est réalisé en partenariat entre le Ministère de la Transition écologique
et de la Cohésion des territoires et le BRGM.

https://www.georisques.gouv.fr/cgu


14000 Caen

7 Risques naturels identifiés :

INONDATION
sur ma commune :

REMONTÉE DE NAPPE
sur ma commune :

RISQUES CÔTIERS (SUBMERSION
MARINE, TSUNAMI)

sur ma commune :

SÉISME
sur ma commune :

MOUVEMENTS DE TERRAIN
sur ma commune :

RETRAIT GONFLEMENT DES
ARGILES

sur ma commune :

RADON
sur ma commune :

3 Risques technologiques identifiés :

INSTALLATIONS INDUSTRIELLES
CLASSÉES (ICPE)

sur ma commune :

NUCLÉAIRE
sur ma commune :
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POLLUTION DES SOLS
sur ma commune :



14000 Caen

Risque d'inondation sur Caen

Risque sur la commune

L'inondation est une submersion, rapide ou lente, d'une zone habituellement hors de
l'eau.

Informations détaillées :

Le plan de prévention des risques naturels (PPRN) de type Inondation nommé PPRN-Multi-basse-vallée-orne-revisé
a été approuvé sur votre commune.
Date de prescription : 20/05/2016
Date d'approbation : 10/08/2021
Le PPR couvre les aléas suivant :

PPRN  : PPRN-Multi-basse-vallée-orne-revisé

Inondation
  Par une crue à débordement lent de cours d'eau
Le plan de prévention des risques est un document réalisé par l'État qui interdit de construire dans les zones les plus
exposées et encadre les constructions dans les autres zones exposées.
Ce PPR couvre également les aléas suivants :
- Risques côtiers (submersion marine, tsunami)
Pour avoir tous les détails sur votre PPR, vous pouvez consulter le site de votre préfecture.

Un territoire à risque important d'inondation (TRI) est une zone où les enjeux potentiellement exposés aux
inondations sont les plus importants. L'identifiant de votre TRI est : 14DREAL20140002

TRI  : CAEN

L'atlas des zones inondables (AZI) vise à faciliter la connaissance des risques d'inondations par les collectivités
territoriales, les services de l'État et le public.

AZI  : Atlas des zones inondables

https://www.calvados.gouv.fr/Actions-de-l-Etat/Environnement.-risques-naturels-et-technologiques/Prevention-des-risques/Plans-de-Prevention-des-risques/Accedez-aux-plans-de-prevention-des-risques-du-Calvados
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Risque d'inondation sur Caen

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM14

Inondation
  Par une crue à débordement lent de cours d'eau
  Par remontées de nappes naturelles

15 inondations classées en catastrophe naturelle dans ma commune :
Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée à un phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle".

Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

29/04/2018 05/07/2018INTE1817087A Inondations et/ou Coulées de Boue
12/06/2015 08/10/2015INTE1523044A Inondations et/ou Coulées de Boue
08/08/2014 04/10/2014INTE1422767A Inondations et/ou Coulées de Boue
22/07/2013 13/09/2013INTE1322057A Inondations et/ou Coulées de Boue
25/06/2006 04/01/2007INTE0601033A Inondations et/ou Coulées de Boue
01/06/2003 19/10/2003INTE0300592A Inondations et/ou Coulées de Boue
02/06/2002 09/11/2002INTE0200563A Inondations et/ou Coulées de Boue
05/01/2001 23/02/2001INTE0100059A Inondations et/ou Coulées de Boue
09/05/2000 01/08/2000INTE0000364A Inondations et/ou Coulées de Boue
25/12/1999 30/12/1999INTE9900627A Mouvement de Terrain
04/08/1999 01/08/2000INTE0000364A Inondations et/ou Coulées de Boue
17/01/1995 08/02/1995INTE9500070A Inondations et/ou Coulées de Boue
10/01/1993 08/07/1993INTE9300315A Inondations et/ou Coulées de Boue
14/02/1990 23/03/1990INTE9000113A Inondations et/ou Coulées de Boue
21/06/1986 09/01/1987NOR19861211 Inondations et/ou Coulées de Boue
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Risque de remontées de nappe sur Caen
Risque sur la commune

Une inondation par remontée de nappe se produit lorsque la nappe phréatique (le
réservoir d'eau souterrain) sature le sol et remonte à la surface, souvent après des
pluies prolongées ou des crues.
Les remontées de nappes peuvent provoquer l'inondation de caves et engendrer
l'endommagement du bâti, notamment du fait d'infiltrations dans les murs. A long
terme, des infiltrations dans les murs peuvent désagréger les mortiers. Il faut être très
prudent lors des opérations de pompage lorsque des caves ont été inondées afin de
ne pas fragiliser les murs à cause d'une différence de pression exercée par l'eau.

Informations détaillées :

Votre niveau d'exposition aux remontées de nappes est : Zones potentiellement sujettes aux débordements de
nappe.
L'indication de fiabilité associé à votre zone est : FORTE

REMONTÉE DE NAPPES  :
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Risques côtiers sur Caen
Risque sur la commune

Les risques littoraux sont causés par plusieurs types de phénomènes.

• La submersion marine : c'est une inondation temporaire des zones
côtières par la mer dans des conditions météorologiques et de marée
défavorables (augmentation du niveau moyen de la mer pendant une
dépression,déferlement de fortes vagues).

• Les tsunamis : ce sont des vagues de grande hauteur, provoquées par
des séismes ou des séismes sous-marins. Les vagues peuvent atteindre
plusieurs mètres de hauteur sur certains territoires d'outre-mer.

• Le changement climatique a pour conséquence une augmentation du
niveau moyen de la mer, ce qui aggrave aussi les risques littoraux.

Informations détaillées :

Le plan de prévention des risques naturels (PPRN) de type Risques côtiers (submersion marine, tsunami) nommé
PPRN-Multi-basse-vallée-orne-revisé a été approuvé sur votre commune.
Date de prescription : 20/05/2016
Date d'approbation : 10/08/2021
Le PPR couvre les aléas suivant :

PPRN  : PPRN-Multi-basse-vallée-orne-revisé

Inondation
  Par submersion marine
Le plan de prévention des risques est un document réalisé par l'État qui interdit de construire dans les zones les plus
exposées et encadre les constructions dans les autres zones exposées.
Ce PPR couvre également les aléas suivants :
- Inondation
Pour avoir tous les détails sur votre PPR, vous pouvez consulter le site de votre préfecture.

Un territoire à risque important d'inondation (TRI) est une zone où les enjeux potentiellement exposés aux
inondations sont les plus importants. L'identifiant de votre TRI est : 14DREAL20140002

TRI  : CAEN

https://www.calvados.gouv.fr/Actions-de-l-Etat/Environnement.-risques-naturels-et-technologiques/Prevention-des-risques/Plans-de-Prevention-des-risques/Accedez-aux-plans-de-prevention-des-risques-du-Calvados
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Risque de séisme sur Caen
Risque sur la commune

Les tremblements de terre naissent généralement dans les profondeurs de l'écorce
terrestre et causent des secousses plus ou moins violentes à la surface du sol.
Généralement engendrés par la reprise d'un mouvement tectonique le long d'une
faille, ils peuvent avoir pour conséquence d'autres phénomènes : mouvements de
terrain, raz de marée, liquéfaction des sols (perte de portance), effet hydrologique.

Certains sites, en fonction de leur relief et de la nature du sol, peuvent amplifier les
mouvements créés par le séisme. On parle alors d'effet de site. On caractérise un
séisme par sa magnitude (énergie libérée) et son intensité (effets observés ou
ressentis par l'homme, ampleurs des dégâts aux constructions).

Informations détaillées :

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM14

Séisme

Sur l'échelle règlementaire, à votre adresse, le risque sismique est de 2/5.
Pour votre sécurité, à partir d'un risque de niveau 2, des obligations en cas de travaux ou de construction sont
liées à prévenir votre risque sismique. Vous pouvez les consulter sur cette fiche.

SÉISME  : Échelle règlementaire et obligations associées

https://www.georisques.gouv.fr/sites/default/files/2023-05/Fiche%20s%C3%A9isme.pdf
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Risque de mouvements de terrain sur Caen
Risque sur la commune

Les mouvements de terrain regroupent un ensemble de déplacements, plus ou moins
brutaux, du sol ou du sous-sol.
Les volumes en jeu peuvent aller de quelques mètres cubes à plusieurs millions de
mètres cubes.
Les déplacements peuvent être lents (quelques millimètres par an) à très rapides
(quelques centaines de mètres par jour).
Généralement, les mouvements de terrain mobilisant un volume important sont peu
rapides. Ces phénomènes sont souvent très destructeurs, car les aménagements
humains y sont très sensibles et les dommages aux biens sont considérables et
souvent irréversibles.

Informations détaillées :

2 Mouvements de terrain classés en catastrophe naturelle dans ma commune :
Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée à un phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle".

Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

22/07/2013 23/11/2013INTE1328613A Mouvement de Terrain
25/12/1999 30/12/1999INTE9900627A Mouvement de Terrain

Liste des mouvements de terrain recensés dans un rayon de 100m en annexe 1.
Liste des cavités recensées dans un rayon de 100m en annexe 2.
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Risque de retrait gonflement des argiles sur Caen
Risque sur la commune

Les sols qui contiennent de l'argile gonflent en présence d'eau (saison des pluies) et
se tassent en saison sèche. Ces mouvements de gonflement et de rétractation du sol
peuvent endommager les bâtiments (fissuration). Les maisons individuelles qui n'ont
pas été conçues pour résister aux mouvements des sols argileux peuvent être
significativement endommagées. C'est pourquoi le phénomène de retrait et de
gonflement des argiles est considéré comme un risque naturel. Le changement
climatique, avec l'aggravation des périodes de sécheresse, augmente ce risque.

Informations détaillées :

Sur l'échelle règlementaire, à votre adresse, le risque de gonflement des argiles et de 2/3.
Pour votre sécurité, des obligations en cas de travaux ou de construction sont liées à prevenir le risque.

RGA  : Échelle règlementaire et obligations associées
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Risque radon sur Caen
Risque sur la commune

Le radon est un gaz radioactif naturel. Il est présent dans le sol, l'air et l'eau. Il
présente principalement un risque sanitaire pour l'homme lorsqu'il s'accumule dans
les bâtiments.

Informations détaillées :

Sur l'échelle règlementaire dans votre commune, le potentiel radon est de 1/3.
Pour votre sécurité, lorsque le potentiel radon est élevé (niveau 3), il existe des recommandations et une
obligation d'informer les acquéreurs ou locataires. Vous pouvez les consulter sur cette fiche.

RADON  : Potentiel radon faible : recommandations et obligations

https://www.georisques.gouv.fr/sites/default/files/2023-11/Fiche-radon.pdf


14000 Caen

Risque lié aux installations industrielles classées (ICPE) sur
Caen

Risque sur la commune

Les installations classées pour la protection de l'environnement (ICPE) sont les
exploitations industrielles ou agricoles susceptibles de créer des risques ou de
provoquer des pollutions ou nuisances, notamment pour la sécurité et la santé des
riverains.
Les établissements Seveso stockent ou manipulent des quantités importantes de
substances et mélanges dangereux.
Les établissements Seveso seuil haut stockent plus de substances et mélanges
dangereux que les établissements Seveso seuil bas.
Les établissements relevant des rubriques 4XXX sont des établissements qui stockent
ou manipulent des substances et mélanges dangereux et sont autorisés ou
enregistrés pour cette activité.

Informations détaillées :

1 entreprise(s) SEVESO seuil haut sur la commune

Nom de l'établissement Statut SEVESO

DEPOTS DE PETROLE COTIERS Seveso seuil haut

1 entreprise(s) SEVESO seuil bas sur la commune

Nom de l'établissement Statut SEVESO

BOLLORE ENERGY Seveso seuil bas

1 installation(s) classée(s) non SEVESO manipulant des substances et mélanges dangereux sur la
commune

Nom de l'établissement Statut SEVESO

MURATA INTEGRATED PASSIVE SOLUTIONS Non Seveso

https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005300405
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005300417
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005300200
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Risque lié aux installations industrielles classées (ICPE) sur
Caen
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Risque d'accident nucléaire à proximité sur Caen
Risque sur la commune

Les installations nucléaires de base (INB) sont des installations qui, de par leur nature
ou en raison de la quantité ou de l'activité des substances radioactives qu'elles
contiennent, sont soumises à des dispositions particulières en vue de protéger les
personnes et l'environnement.

Informations détaillées :

Cette mise à disposition concerne l'ensemble des personnes résidant ou travaillant dans la zone du PPI de
l'installation nucléaire, sauf pour les centrales nucléaires EDF où la mise à disposition est limitée à 10km autour de
celles-ci. Lien vers le site santé.fr.

Campagne iode 2024 et 2025  :

1 installation(s) nucléaire(s) à proximité

Le tableau ci-dessous répertorie les installations nucléaires de base à proximité

CommuneNom de l'installation Exploitant Risque Iode

Grand accélérateur national d'ions lourds (GANIL) CAEN Ganil Non

https://www.sante.fr/campagne-distribution-iode
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Risque de pollution des sols sur Caen
Risque sur la commune

Un site pollué est un site qui, du fait d'anciens dépôts de déchets ou d'infiltration de
substances polluantes, présente une pollution susceptible de provoquer une
nuisance ou un risque pérenne pour les personnes ou l'environnement.

Informations détaillées :

Votre commune contient un secteur d'information sur les sols (SIS) pouvant occasionner des obligations et des
restrictions d'usage.
Renseignez vous auprès de votre mairie.

SIS  :

Votre commune contient un sol pollué occasionnant des obligations et des restrictions d'usage.
Renseignez vous auprès de votre mairie.

SUP  :

Liste des sites pollués ou potentiellement pollués recensés dans un rayon de 250m en annexe 3.
Liste des anciens sites industriels ou activités de service recensés dans un rayon de 500m en annexe 4.
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Annexe 1 : Liste des mouvements de terrain recensés
dans un rayon de 100m
54 mouvements de terrain recensés dans la commune

LieuTypeIdentifiant

61400187 Effondrement / Affaissement
61401935 Effondrement / Affaissement Quartier Est
61401936 Effondrement / Affaissement Quartier Est
61401937 Effondrement / Affaissement Quartier Est
61401938 Effondrement / Affaissement Quartier est
61401939 Effondrement / Affaissement Quartier est
61401940 Effondrement / Affaissement Quartier est
61401941 Effondrement / Affaissement Quartier est
61401942 Effondrement / Affaissement Quartier est
61401943 Effondrement / Affaissement Quartier est
61401944 Effondrement / Affaissement Quartier est
61401945 Effondrement / Affaissement Quartier est
61401946 Effondrement / Affaissement Quartier est
61401947 Effondrement / Affaissement Quartier est
61401948 Effondrement / Affaissement Quartier est
61401949 Effondrement / Affaissement Quartier est
61401950 Effondrement / Affaissement Quartier est
61401951 Effondrement / Affaissement Quartier est
61401952 Effondrement / Affaissement Quartier est
61401953 Effondrement / Affaissement Quartier est
61401954 Effondrement / Affaissement Quartier est
61401955 Effondrement / Affaissement Quartier est
61401956 Effondrement / Affaissement Quartier est
61401957 Effondrement / Affaissement Quartier est
61401958 Effondrement / Affaissement Quartier est
61401959 Effondrement / Affaissement Quartier est
61401960 Effondrement / Affaissement Quartier est
61401961 Effondrement / Affaissement Quartier est
61401962 Effondrement / Affaissement Quartier est
61401963 Effondrement / Affaissement Quartier est
61401964 Effondrement / Affaissement Quartier est
61401965 Effondrement / Affaissement Quartier est
61401966 Effondrement / Affaissement Quartier est
61401967 Effondrement / Affaissement Quartier est
61401968 Effondrement / Affaissement Quartier est
61401969 Effondrement / Affaissement Quartier est
61401970 Effondrement / Affaissement Quartier est
61401971 Effondrement / Affaissement Quartier est
61401972 Effondrement / Affaissement Quartier est

https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61400187
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401935
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401936
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401937
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401938
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401939
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401940
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401941
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401942
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401943
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401944
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401945
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401946
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401947
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401948
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401949
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401950
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401951
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401952
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401953
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401954
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401955
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401956
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401957
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401958
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401959
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401960
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401961
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401962
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401963
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401964
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401965
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401966
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401967
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401968
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401969
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401970
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401971
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401972
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LieuTypeIdentifiant

61401973 Effondrement / Affaissement Quartier est
61401974 Effondrement / Affaissement Quartier est
61401975 Effondrement / Affaissement Quartier est
61401976 Effondrement / Affaissement Quartier est
61401977 Effondrement / Affaissement Quartier est
61401978 Effondrement / Affaissement Quartier est
61401979 Effondrement / Affaissement Quartier est
61401980 Effondrement / Affaissement Quartier est
61401982 Effondrement / Affaissement Quartier est
61401983 Effondrement / Affaissement Quartier ouest
61401984 Effondrement / Affaissement Quartier ouest
61401985 Effondrement / Affaissement Quartier ouest
61401986 Effondrement / Affaissement Quartier ouest
61401987 Effondrement / Affaissement Quartier ouest
61401988 Effondrement / Affaissement Quartier ouest

https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401973
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401974
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401975
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401976
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401977
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401978
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401979
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401980
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401982
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401983
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401984
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401985
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401986
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401987
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61401988
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Annexe 2 : Liste des cavités recensées dans un rayon de
100m
114 cavités recensées dans la commune

Identifiant NomType

BNOAA0002326 carrière carrière rue d'Authie
BNOAA0002329 carrière carrière souterraine
BNOAA0002330 carrière carrière souterraines rue Bosnières
BNOAA0004368 carrière QE 1 - 20 rue de Calix - Emprise sous la rue de Calix
BNOAA0004369 carrière QE 2 - Acces par le 22 rue de Calix
BNOAA0004370 carrière QE 3 - Acces au 26b rue de Calix - Emprise sous la rue de Calix
BNOAA0004371 carrière QE 4a - Carriere n° 1 de l'Ecole de Médecine
BNOAA0004372 carrière QE 4b - Carrière n° 2 de l'Ecole de Médecine
BNOAA0004373 carrière QE 5 - Acces au 18 rue de Calix - Emprise soue la rue de Calix
BNOAA0004374 carrière QE 6a - Signalée par un unique accès obstrué
BNOAA0004375 carrière QE 6b - Signalée par 2 accès obstrués et 4 mvt périphériques
BNOAA0004376 carrière QE 7 - Signalée par un mouvement de terrain périphérique
BNOAA0004377 carrière QE 8 - Signalée par deux accès obstrués
BNOAA0004379 carrière QE 9 - Signalée par cinq accès obstrués et deux mouvements de terrain
BNOAA0004381 carrière QE 10 - Petite carrière avec un mvt périphérique
BNOAA0004382 carrière QE 11 - Signalée par un accès obstrué, au Sud de la rue Traversière
BNOAA0004384 carrière QE 12 - A l'Ouest de l'intersection rue Traversière - rue des Gens d'Armes
BNOAA0004385 carrière QE 12 - Emprise sous l'intersection rue Traversière - rue des gens d'armes
BNOAA0004386 carrière QE 13 - Grande carrière signalée par 2 accès - 2 accès obstrués et 4 mvts
BNOAA0004388 carrière QE 14 - Probable carrière signalée par un accès obstrué et 2 mvts
BNOAA0004389 carrière QE 15 - Carrière signalée par un accès et un mvt périphérique
BNOAA0004390 carrière QE 16 - Signalée par un accès obstrué
BNOAA0004391 carrière QE 17 - Signalée par un accès obstrué
BNOAA0004392 carrière QE 18 - Signalée par un accès obstrué
BNOAA0004393 carrière QE 19 - Signalée par un accès obstrué
BNOAA0004394 carrière QE 20 - Signalée par un accès obstrué
BNOAA0004395 carrière QE 21 - Signalée par deux accès obstrués
BNOAA0004396 carrière QE 22 - Signalée par une zone effondrée sur 11 m
BNOAA0004397 carrière QE 23 - Petite carrière avec un accès praticable
BNOAA0004399 carrière QE 24 - Signalée par un accès obstrué et un mvt périphérique
BNOAA0004400 carrière QE 25 - Petite carrière partiellement sous la rue Tortue
BNOAA0004401 carrière QE 26 - Carrière sous les batiments PCEM
BNOAA0004402 carrière QE 27 - Sous l'amphithéatre de l'UER de Pharmacie
BNOAA0004403 carrière QE 28 - Probable carrière à proximité de la place Mathilde
BNOAA0004404 carrière QE 29 - Souterrains ou carrières reconnus Place St Sépulcre
BNOAA0004405 carrière QE 30 - Souterrains ou carrières reconnues entre rue des Chenoines et
BNOAA0004406 carrière QE 31 - Souterrains ou carrières reconnus à l'Ouest de l'église de la
BNOAA0004407 carrière QE 32 - Souterrain ou carrière reconnue sous la place Mathilde
BNOAA0004409 carrière QE 33 - Souterrain ou carrière reconnus sous l'église St Gilles

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAA0002326
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAA0002329
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAA0002330
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAA0004368
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAA0004369
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAA0004370
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAA0004371
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAA0004372
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAA0004373
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAA0004374
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAA0004375
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAA0004376
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAA0004377
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAA0004379
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAA0004381
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAA0004382
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAA0004384
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAA0004385
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAA0004386
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAA0004388
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAA0004389
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAA0004390
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAA0004391
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAA0004392
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAA0004393
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAA0004394
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAA0004395
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAA0004396
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAA0004397
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAA0004399
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAA0004400
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAA0004401
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAA0004402
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAA0004403
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAA0004404
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAA0004405
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAA0004406
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAA0004407
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAA0004409
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Identifiant NomType

BNOAA0004410 carrière QE 34 - Souterrain ou carrière reconnus sous la place St Gilles
BNOAW0039397 carrière QO 1 - Carrières Huret et Cauchard
BNOAW0039398 cave QO 2 - Accès d'une ancienne glacière
BNOAW0039399 indéterminé QO 3 - Puits
BNOAW0039400 indéterminé QO 4 - Fissures importantes - Pharmacie
BNOAW0039401 indéterminé QO 5 - Rue du clos des Roses - Affaissements douteux et tréfonds
BNOAW0039402 carrière QO 6 - Grande carrière souterraine - Rue des Eglantiers et Rue
BNOAW0039403 carrière QO 7 - Carrière à l'angle des rues du Pré-Clair et des Marguerites
BNOAW0039404 carrière QO 8 - Carrière entre des immeubles
BNOAW0039405 carrière QO 9 - Puits d'accès à une carrière souterraine non visitée
BNOAW0039406 carrière QO 10 - Carrière vérifiée par gravimétrie
BNOAW0039407 carrière QO 11 - Petite carrière au Nord de l'Avenue Charlemagne
BNOAW0039408 indéterminé QO 12 - Puits rencontré lors de travaux
BNOAW0039409 carrière QO 13 - Carrière en long sous le Super U
BNOAW0039410 carrière QO 14 - Grande carrière sous les rues Robert Kastoreff et Nicolas
BNOAW0039411 carrière QO 15 - Petite carrière avec un puits d'accès - Baulieu
BNOAW0039412 carrière QO 16 - Carrière avec 2 puits d'accès
BNOAW0039413 carrière QO 17 - Grande carrière sous le Boulevard Georges Pompidou
BNOAW0039414 carrière QO 18 - Grande carrière avec 6 puits d'accès - Rue du Professeur Maurice
BNOAW0039415 carrière QO 19 - Petite cavité avec 1 puits d'accès sous le Boulevard Georges
BNOAW0039416 carrière QO 20 - Grande carrière sous la prison
BNOAW0039417 carrière QO 21 - Affaissement d'un puits de carrière
BNOAW0039418 indéterminé QO 22 - Affaissement douteux
BNOAW0039419 carrière QO 23 - Carrières non visitées
BNOAW0039420 carrière QO 24 - Grande carrière souterraine de La Maladrerie
BNOAW0039421 carrière QO 26 - Carrière en limite communale
BNOAW0039422 carrière QO 25 - Carrière de sieur Isabelle
BNOAW0039423 carrière QO 27 - Petite carrière sous le Boulevard Georges Pompidou
BNOAW0039424 carrière QO 28 - Carrière Nord Est du Centre de Réadaptation
BNOIE0000347 indéterminé Identifiant BDMVT : 61401935
BNOIE0000348 indéterminé Identifiant BDMVT : 61401936
BNOIE0000349 indéterminé Identifiant BDMVT : 61401937
BNOIE0000350 indéterminé Identifiant BDMVT : 61401938
BNOIE0000351 indéterminé Identifiant BDMVT : 61401939
BNOIE0000354 indéterminé Identifiant BDMVT : 61401942
BNOIE0000355 indéterminé Identifiant BDMVT : 61401943
BNOIE0000356 indéterminé Identifiant BDMVT : 61401944
BNOIE0000358 indéterminé Identifiant BDMVT : 61401946
BNOIE0000359 indéterminé Identifiant BDMVT : 61401947
BNOIE0000360 indéterminé Identifiant BDMVT : 61401948
BNOIE0000361 indéterminé Identifiant BDMVT : 61401949
BNOIE0000362 indéterminé Identifiant BDMVT : 61401950
BNOIE0000363 indéterminé Identifiant BDMVT : 61401951
BNOIE0000364 indéterminé Identifiant BDMVT : 61401952
BNOIE0000365 indéterminé Identifiant BDMVT : 61401953

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAA0004410
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAW0039397
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAW0039398
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAW0039399
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAW0039400
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAW0039401
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAW0039402
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAW0039403
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAW0039404
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAW0039405
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAW0039406
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAW0039407
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAW0039408
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAW0039409
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAW0039410
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAW0039411
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAW0039412
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAW0039413
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAW0039414
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAW0039415
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAW0039416
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAW0039417
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAW0039418
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAW0039419
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAW0039420
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAW0039421
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAW0039422
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAW0039423
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOAW0039424
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOIE0000347
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOIE0000348
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOIE0000349
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOIE0000350
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOIE0000351
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOIE0000354
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOIE0000355
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOIE0000356
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOIE0000358
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOIE0000359
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOIE0000360
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOIE0000361
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOIE0000362
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOIE0000363
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOIE0000364
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOIE0000365


14000 Caen

Identifiant NomType

BNOIE0000366 indéterminé Identifiant BDMVT : 61401954
BNOIE0000367 indéterminé Identifiant BDMVT : 61401955
BNOIE0000368 indéterminé Identifiant BDMVT : 61401956
BNOIE0000369 indéterminé Identifiant BDMVT : 61401957
BNOIE0000370 indéterminé Identifiant BDMVT : 61401958
BNOIE0000371 indéterminé Identifiant BDMVT : 61401959
BNOIE0000372 indéterminé Identifiant BDMVT : 61401960
BNOIE0000373 indéterminé Identifiant BDMVT : 61401961
BNOIE0000374 indéterminé Identifiant BDMVT : 61401962
BNOIE0000375 indéterminé Identifiant BDMVT : 61401963
BNOIE0000376 indéterminé Identifiant BDMVT : 61401964
BNOIE0000377 indéterminé Identifiant BDMVT : 61401965
BNOIE0000378 indéterminé Identifiant BDMVT : 61401966
BNOIE0000379 indéterminé Identifiant BDMVT : 61401967
BNOIE0000380 indéterminé Identifiant BDMVT : 61401968
BNOIE0000381 indéterminé Identifiant BDMVT : 61401969
BNOIE0000382 indéterminé Identifiant BDMVT : 61401970
BNOIE0000383 indéterminé Identifiant BDMVT : 61401971
BNOIE0000384 indéterminé Identifiant BDMVT : 61401972
BNOIE0000385 indéterminé Identifiant BDMVT : 61401973
BNOIE0000386 indéterminé Identifiant BDMVT : 61401974
BNOIE0000387 indéterminé Identifiant BDMVT : 61401975
BNOIE0000388 indéterminé Identifiant BDMVT : 61401976
BNOIE0000389 indéterminé Identifiant BDMVT : 61401977
BNOIE0000390 indéterminé Identifiant BDMVT : 61401978
BNOIE0000391 indéterminé Identifiant BDMVT : 61401979
BNOIE0000392 indéterminé Identifiant BDMVT : 61401980
BNOIE0000396 indéterminé Identifiant BDMVT : 61401984
BNOIE0000399 indéterminé Identifiant BDMVT : 61401987
BNOIE0000400 indéterminé Identifiant BDMVT : 61401988

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOIE0000366
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOIE0000367
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOIE0000368
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOIE0000369
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOIE0000370
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOIE0000371
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOIE0000372
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOIE0000373
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOIE0000374
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOIE0000375
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOIE0000376
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOIE0000377
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOIE0000378
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOIE0000379
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOIE0000380
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOIE0000381
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOIE0000382
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOIE0000383
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOIE0000384
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOIE0000385
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOIE0000386
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOIE0000387
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOIE0000388
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOIE0000389
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOIE0000390
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOIE0000391
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOIE0000392
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOIE0000396
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOIE0000399
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BNOIE0000400
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Annexe 3 : Liste des sites pollués ou potentiellement
pollués recensés dans un rayon de 250m
Les tableaux ci-dessous répertorient les sites pollués ou potentiellement pollués ainsi que les
anciens sites industriels ou activités de service (base de données CASIAS) sur votre commune.

11 sites pollués ou potentiellement pollués à moins de 250m

Statut instructionNom établissementIdentifiant

SSP000901501 SNCF En cours
SSP379254801 Ancienne imprimerie Lebrun Clôturée
SSP000515601 SFCC (Ex FRANCE CHARBONS) En cours
SSP000516601 Ancienne usine à gaz de Caen Clôturée
SSP000717001 Groupe scolaire saint-joseph Clôturée
SSP000517201 IGOL  et Colas IDF Clôturée
SSP409981001 PLASMON OMS Clôturée
SSP000531401 Air liquide Clôturée
SSP000531701 Ancienne station-service Total la prairie Clôturée
SSP379411401 EDF Clôturée
SSP000531601 Ancienne station-service Esso la Guérinière Clôturée

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000901501
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP379254801
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000515601
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000516601
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000717001
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000517201
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP409981001
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000531401
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000531701
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP379411401
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000531601
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Annexe 4 : Liste des anciens sites industriels ou activités
de service recensés dans un rayon de 500m
353 anciens sites industriels ou activités de service à moins de 500m

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4099810 PLASMON OMS En arrêt
SSP3794427 fabrique Indéterminé
SSP3794426 fabrique Indéterminé
SSP3794425 FABRIQUE Indéterminé
SSP3794423 Société Normande de peinture Indéterminé
SSP3794422 Dépôt d'explosifs de troisième catégorie En arrêt
SSP3794421 Dépot d'explosif En arrêt
SSP3794420 Dépôt permanant d'explosifs En arrêt
SSP3794419 En arrêt
SSP3794418 Dépôt d'explosifs En arrêt
SSP3794339 Casse-Auto En arrêt
SSP3794338 Atelier de Menuiserie En arrêt
SSP3794337 ROCAMAT Indéterminé
SSP3794124 Tolerie peinture Vazelle Indéterminé
SSP3794123 Clabault pneus En arrêt
SSP3794122 garage Renault En arrêt
SSP3794121 GarageRenault En arrêt
SSP3794120 garage les routiers normands En arrêt
SSP3794119 garage Royal Elysée En arrêt
SSP3794118 cidrerie Ruel En arrêt
SSP3794117 Menuiserie Auvray En arrêt
SSP3794116 atelier Auvray En arrêt
SSP3794115 relais de la demi lune En arrêt
SSP3794114 EDF Indéterminé
SSP3794113 garage Béville En arrêt
SSP3794112 armurerie Blot Indéterminé
SSP3794111 dépot Buon En arrêt
SSP3794110 dépot Legallais Bouchard Indéterminé
SSP3794109 garage Leforestier En arrêt
SSP3794108 scierie Lefranc En arrêt
SSP3794107 depot charbon Lehobey En arrêt
SSP3794106 Chantier de taille de pierre En arrêt
SSP3794105 fabrique d'eau de javel En arrêt
SSP3794104 Garage Leloup Indéterminé
SSP3794103 En arrêt
SSP3794102 station service de la délivrande En arrêt
SSP3794101 Stellor Indéterminé
SSP3794100 Sorama Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4099810
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3794427
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3794426
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3794425
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3794423
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3794422
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3794421
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3794420
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3794419
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3794418
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3794339
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3794338
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3794337
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3794124
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3794123
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3794122
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3794121
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3794120
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3794119
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3794118
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3794117
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3794116
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3794115
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3794114
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3794113
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3794112
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3794111
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3794110
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3794109
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3794108
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3794107
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3794106
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3794105
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3794104
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3794103
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3794102
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3794101
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3794100


14000 Caen

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP3794099 Société SORENAM Indéterminé
SSP3794098 Citroen Indéterminé
SSP3794097 garage Peugeot En arrêt
SSP3794096 Entrepots Ponsignon En arrêt
SSP3794095 dépot pétrolier Jupiter En arrêt
SSP3794094 DEPOT PETROLIER Indéterminé
SSP3794092 GARAGE LEMIERE / STATION SHELL En arrêt
SSP3794091 garage Leriche En arrêt
SSP3793246 magasin Rocamat Indéterminé
SSP3793197 garage Leroux En arrêt
SSP3793196 garage Sainte Thérèse Indéterminé
SSP3793176 déppot de ferrailles En arrêt
SSP3793175 station Mobil En arrêt
SSP3793174 usine d'eau de javel En arrêt
SSP3793173 blanchisserie du monastère En arrêt
SSP3793172 Normandy soudure Indéterminé
SSP3793171 Garage André Noury En arrêt
SSP3793170 dépot Stargaz En arrêt
SSP3793169 Société d'électricité En arrêt
SSP3793168 menuiserie Scipion Indéterminé
SSP3793167 garage Fiat En arrêt
SSP3793166 menuiserie Sanchioni Indéterminé
SSP3793165 station service SHELL (café du jardin des En arrêt
SSP3793164 station Shell En arrêt
SSP3793163 Tôlerie Cahagne En arrêt
SSP3793162 dépot de ferrailles TRIMETAL En arrêt
SSP3793161 garage Thomine Indéterminé
SSP3793160 ferme Vimard En arrêt
SSP3793159 revêtements muraux "VRAC" En arrêt
SSP3793158 Station Jacobins - Station Shell En arrêt
SSP3793157 relais de l'Odon (Total) En arrêt
SSP3793156 garage du château En arrêt
SSP3793155 revêtements muraux  "VRAC" En arrêt
SSP3793154 dépot de peinture Valentine En arrêt
SSP3793153 dépot Valentine En arrêt
SSP3793152 station shell En arrêt
SSP3793151 Caen-Garage-Eden En arrêt
SSP3793150 stockage Buon En arrêt
SSP3793149 Garage Breuil En arrêt
SSP3793148 garage de la côte Indéterminé
SSP3793147 Atelier réparation de radiateurs auto (M. En arrêt
SSP3793146 meubles gallini En arrêt
SSP3793145 meubles Gallini En arrêt
SSP3793144 Atelier Guesdon (plomberie, chauffage, En arrêt
SSP3793143 garage Gosselin Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3794099
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3794098
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3794097
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3794096
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3794095
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3794094
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3794092
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3794091
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793246
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793197
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793196
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793176
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793175
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793174
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793173
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793172
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793171
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793170
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793169
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793168
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793167
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793166
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793165
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793164
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793163
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793162
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793161
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793160
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793159
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793158
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793157
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793156
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793155
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793154
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793153
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793152
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793151
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793150
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793149
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793148
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793147
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793146
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793145
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793144
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793143


14000 Caen

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP3793142 blanchisserie Becquart Indéterminé
SSP3793141 teinturerie de la rue St Laurent En arrêt
SSP3793140 Soldorak Indéterminé
SSP3793139 garage Mercédès (gérant : M. Brun) En arrêt
SSP3793138 garage Marie / station Total En arrêt
SSP3793137 miroiteries de l'ouest En arrêt
SSP3793136 miroiteries de l'ouest En arrêt
SSP3793135 Ebénisterie Mesnil En arrêt
SSP3793134 droguerie Marquis Indéterminé
SSP3793133 Fonderie E. Marie En arrêt
SSP3793132 usine Malétra En arrêt
SSP3793116 Indéterminé
SSP3793097 En arrêt
SSP3793096 Indéterminé
SSP3793095 garage Montebran En arrêt
SSP3793094 garage Morel En arrêt
SSP3793093 En arrêt
SSP3793092 gazomètre En arrêt
SSP3793091 dépot de charbon Flamant En arrêt
SSP3793090 station service Esso En arrêt
SSP3792858 Indéterminé
SSP3792839 station mobil En arrêt
SSP3792838 docks Huiles et pétroles En arrêt
SSP3792837 station Esso Indéterminé
SSP3792836 station ESSO En arrêt
SSP3792835 garage Malhomme Indéterminé
SSP3792834 station service Indéterminé
SSP3792832 En arrêt
SSP3792831 atelier de carrosserie Courcier Indéterminé
SSP3792830 garage Lautour Indéterminé
SSP3792829 En arrêt
SSP3792828 garage station de la poste En arrêt
SSP3792827 garage Renault/ demi-lune Indéterminé
SSP3792671 station BP des Quatrans En arrêt
SSP3792670 station BP rue de l'engannerie Indéterminé
SSP3792669 station BP de la ZUP du chemin vert Indéterminé
SSP3792667 station service TOTAL route de paris En arrêt
SSP3792666 Indéterminé
SSP3792665 station service TOTAL Indéterminé
SSP3792664 En arrêt
SSP3792662 relais de Caen (station Desmarais N° 2) En arrêt
SSP3792661 station Total (auparavant station Azur) Indéterminé
SSP3792660 station service Total Indéterminé
SSP3792659 station ELF "les floralies" En arrêt
SSP3792658 station elf/antar , côte de nacre En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793142
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793141
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793140
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793139
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793138
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793137
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793136
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793135
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793134
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793133
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793132
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793116
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793097
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793096
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793095
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793094
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793093
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793092
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793091
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3793090
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792858
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792839
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792838
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792837
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792836
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792835
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792834
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792832
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792831
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792830
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792829
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792828
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792827
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792671
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792670
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792669
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792667
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792666
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792665
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792664
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792662
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792661
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792660
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792659
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792658
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Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP3792657 station SHELL Indéterminé
SSP3792656 station Leclerc Indéterminé
SSP3792655 succursalle Renault Indéterminé
SSP3792654 station shell En arrêt
SSP3792653 station ESSO En arrêt
SSP3792651 station du collège Guillaume de En arrêt
SSP3792650 station libre service Mammouth Indéterminé
SSP3792649 station BP En arrêt
SSP3792648 Indéterminé
SSP3792647 dépot SNCF Indéterminé
SSP3792646 transports laitiers En arrêt
SSP3792645 Crédit Agricole Indéterminé
SSP3792644 Station Intermarché Guynemer Indéterminé
SSP3792643 dépot de marchandises des galeries Indéterminé
SSP3792642 En arrêt
SSP3792641 Banque de France Indéterminé
SSP3792640 Indéterminé
SSP3792639 atelier Lemele En arrêt
SSP3792638 Station service Saint-Jean En arrêt
SSP3792637 En arrêt
SSP3792636 établissement Claude Guerrier Indéterminé
SSP3792635 garage de l'université Indéterminé
SSP3792634 station service Zengerlé En arrêt
SSP3792633 station service Fortier En arrêt
SSP3792632 station service Lemarinier En arrêt
SSP3792631 station TOTAL, relais du beau site Indéterminé
SSP3792630 station SHELL Indéterminé
SSP3792629 garage Europa Indéterminé
SSP3792628 station service En arrêt
SSP3792627 magasin Joubert En arrêt
SSP3792626 En arrêt
SSP3792625 En arrêt
SSP3792624 garage Total Indéterminé
SSP3792623 Indéterminé
SSP3792622 garage Gadblet - Station Azur Indéterminé
SSP3792621 usine de bitume Indéterminé
SSP3792620 station service Duprey En arrêt
SSP3792619 station service Fouques Indéterminé
SSP3792618 station service rue d'auge En arrêt
SSP3792617 station service Petit En arrêt
SSP3792616 En arrêt
SSP3792615 En arrêt
SSP3792590 Indéterminé
SSP3792589 biscuiterie Jeannette Indéterminé
SSP3792588 combustibles de Normandie Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792657
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792656
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792655
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792654
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792653
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792651
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792650
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792649
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792648
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792647
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792646
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792645
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792644
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792643
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792642
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792641
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792640
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792639
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792638
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792637
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792636
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792635
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792634
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792633
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792632
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792631
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792630
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792629
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792628
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792627
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792626
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792625
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792624
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792623
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792622
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792621
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792620
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792619
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792618
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792617
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792616
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792615
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792590
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792589
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792588


14000 Caen

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP3792587 Centre Hospitalier Universitaire Indéterminé
SSP3792586 chaufferie du chemin vert Indéterminé
SSP3792585 chaufferie de la guérinière Indéterminé
SSP3792584 chaufferie HLM grâce de dieu Indéterminé
SSP3792583 filature Paret En arrêt
SSP3792582 usine Lamy Indéterminé
SSP3792581 usine Verel Indéterminé
SSP3792580 Indéterminé
SSP3792579 En arrêt
SSP3792578 Indéterminé
SSP3792577 En arrêt
SSP3792576 carrière abandonnée Indéterminé
SSP3792575 En arrêt
SSP3792574 " La Colline aux oiseaux" En arrêt
SSP3792573 Indéterminé
SSP3792572 En arrêt
SSP3792571 En arrêt
SSP3792570 En arrêt
SSP3792569 la CAPS Indéterminé
SSP3792568 pressing industriel Indéterminé
SSP3792567 En arrêt
SSP3792566 Indéterminé
SSP3792565 En arrêt
SSP3792564 En arrêt
SSP3792563 En arrêt
SSP3792562 Ouest - Auto Indéterminé
SSP3792561 En arrêt
SSP3792560 Indéterminé
SSP3792559 En arrêt
SSP3792558 En arrêt
SSP3792557 Dépôt d'explosif En arrêt
SSP3792556 En arrêt
SSP3792555 Indéterminé
SSP3792554 FORCLUM En arrêt
SSP3792553 En arrêt
SSP3792552 En arrêt
SSP3792551 STEN En arrêt
SSP3792550 En arrêt
SSP3792549 En arrêt
SSP3792548 Indéterminé
SSP3792547 Indéterminé
SSP3792546 En arrêt
SSP3792545 chantier RUFA En arrêt
SSP3792544 pneus Vallée En arrêt
SSP3792543 Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792587
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792586
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792585
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792584
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792583
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792582
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792581
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792580
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792579
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792578
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792577
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792576
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792575
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792574
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792573
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792572
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792571
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792570
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792569
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792568
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792567
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792566
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792565
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792564
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792563
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792562
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792561
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792560
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792559
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792558
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792557
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792556
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792555
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792554
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792553
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792552
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792551
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792550
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792549
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792548
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792547
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792546
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792545
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792544
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792543
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SSP3792542 Citroën Indéterminé
SSP3792541 Indéterminé
SSP3792540 En arrêt
SSP3792539 miroiteries David Indéterminé
SSP3792538 Indéterminé
SSP3792537 En arrêt
SSP3792536 Menuiserie Giust Indéterminé
SSP3792535 En arrêt
SSP3792534 serrurerie Jouy Indéterminé
SSP3792533 Indéterminé
SSP3792525 EDF GDF, ancienne usine à gaz de la rue En arrêt
SSP3792524 Indéterminé
SSP3792523 Indéterminé
SSP3792522 Indéterminé
SSP3792520 En arrêt
SSP3792519 Indéterminé
SSP3792518 En arrêt
SSP3792517 scierie Vivet En arrêt
SSP3792516 En arrêt
SSP3792514 ChantierSavare En arrêt
SSP3792513 Caen - Bois En arrêt
SSP3792512 Indéterminé
SSP3792511 maison David En arrêt
SSP3792510 maison David et fils En arrêt
SSP3792509 En arrêt
SSP3792508 En arrêt
SSP3792507 Indéterminé
SSP3792506 En arrêt
SSP3792505 Indéterminé
SSP3792504 En arrêt
SSP3792503 En arrêt
SSP3792502 En arrêt
SSP3792501 En arrêt
SSP3792500 En arrêt
SSP3792499 Indéterminé
SSP3792498 Indéterminé
SSP3792497 En arrêt
SSP3792496 En arrêt
SSP3792495 En arrêt
SSP3792494 imprimerie Feuillet En arrêt
SSP3792493 Ladroue En arrêt
SSP3792492 imprimerie Malherbe Indéterminé
SSP3792491 Indéterminé
SSP3792490 imprimerie Caron En arrêt
SSP3792489 Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792542
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792541
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792540
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792539
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792538
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792537
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792536
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792535
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792534
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792533
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792525
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792524
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792523
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792522
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792520
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792519
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792518
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792517
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792516
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792514
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792513
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792512
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792511
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792510
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792509
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792508
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792507
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792506
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792505
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792504
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792503
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792502
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792501
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792500
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792499
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792498
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792497
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792496
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792495
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792494
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792493
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792492
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792491
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792490
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792489


14000 Caen

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP3792488 En arrêt
SSP3792487 En arrêt
SSP3792486 Indéterminé
SSP3792485 Indéterminé
SSP3792484 radiotechnique Indéterminé
SSP3792481 Indéterminé
SSP3792480 En arrêt
SSP3792479 Indéterminé
SSP3792478 Indéterminé
SSP3792477 station service Gast En arrêt
SSP3792476 En arrêt
SSP3792475 labo Standa En arrêt
SSP3792474 "CYCERON" Indéterminé
SSP3792473 Indéterminé
SSP3792472 Indéterminé
SSP3792467 Indéterminé
SSP3792466 Indéterminé
SSP3792465 En arrêt
SSP3792463 En arrêt
SSP3792462 En arrêt
SSP3792461 En arrêt
SSP3792460 Indéterminé
SSP3792459 En arrêt
SSP3792458 En arrêt
SSP3792457 atelier Duboscq En arrêt
SSP3792456 Indéterminé
SSP3792455 En arrêt
SSP3792454 Indéterminé
SSP3792453 En arrêt
SSP3792452 En arrêt
SSP3792450 atelier de chaudronnerie Lemonnier En arrêt
SSP3792449 En arrêt
SSP3792448 En arrêt
SSP3792447 En arrêt
SSP3792446 En arrêt
SSP3792445 En arrêt
SSP3792444 station de la Demi-Lune Indéterminé
SSP3792443 station Mobil En arrêt
SSP3792442 garage Fiat Indéterminé
SSP3792441 Indéterminé
SSP3792440 Indéterminé
SSP3792439 garage Lemarinier En arrêt
SSP3792438 garage Galannez En arrêt
SSP3792437 garage Zengerlé Indéterminé
SSP3792436 En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792488
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792487
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792486
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792485
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792484
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792481
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792480
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792479
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792478
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792477
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792476
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792475
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792474
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792473
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792472
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792467
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792466
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792465
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792463
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792462
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792461
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792460
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792459
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792458
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792457
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792456
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792455
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792454
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792453
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792452
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792450
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792449
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792448
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792447
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792446
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792445
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792444
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792443
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792442
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792441
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792440
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792439
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792438
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792437
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792436


14000 Caen

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP3792435 En arrêt
SSP3792434 atelier de carrosserie Lecourt En arrêt
SSP3792433 garage Paul Gast En arrêt
SSP3792431 garage peugeot Indéterminé
SSP3792430 garage Lerat Indéterminé
SSP3792429 garage Lecalonnec Indéterminé
SSP3792428 Indéterminé
SSP3792427 Etablissement Machu Indéterminé
SSP3792426 garage Mirambeau En arrêt
SSP3792425 En arrêt
SSP3792424 atelier auto Charles Renée Indéterminé
SSP3792423 Indéterminé
SSP3792422 En arrêt
SSP3792421 garage jeanne Indéterminé
SSP3792420 garage 1/2 lune En arrêt
SSP3792419 Indéterminé
SSP3792418 station Lachesnée En arrêt
SSP3792417 En arrêt
SSP3792416 garage Lenrouilly Indéterminé
SSP3792415 chantier TP Bourdin Indéterminé
SSP3792414 relais de Caen-Venoix Indéterminé
SSP3792413 En arrêt
SSP3792412 relais TOTAL de Venoix En arrêt
SSP3792411 station Mobil de Venoix En arrêt
SSP3792410 station service Venoix En arrêt
SSP3792409 En arrêt
SSP3792408 En arrêt
SSP3792407 En arrêt
SSP3792406 En arrêt
SSP3792405 relais Lyautey En arrêt
SSP3792404 Indéterminé
SSP3792403 station service Bd Lyautey En arrêt
SSP3792402 station service de la demi-lune Indéterminé
SSP3792400 station service Indéterminé
SSP3792399 En arrêt
SSP3792398 station service En arrêt
SSP3792397 En arrêt
SSP3792395 "plein pot" Indéterminé
SSP3792394 garage Patinot En arrêt
SSP3792393 Indéterminé
SSP3792392 station service rue de Falaise En arrêt
SSP504514 CHU CAEN En arrêt
SSP503539 BREUIL ET FILS En arrêt
SSP503538 INSTITUT LEMONNIER En arrêt
SSP501511 IMAGE VISION PRO En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792435
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792434
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792433
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792431
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792430
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792429
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792428
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792427
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792426
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792425
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792424
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792423
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792422
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792421
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792420
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792419
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792418
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792417
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792416
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792415
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792414
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792413
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792412
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792411
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792410
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792409
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792408
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792407
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792406
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792405
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792404
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792403
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792402
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792400
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792399
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792398
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792397
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792395
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792394
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792393
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3792392
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP504514
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP503539
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP503538
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP501511
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